
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

жил ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в Реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных 
на территории муниципального 
образования город Яровое Алтайского 
края

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на 
основании письма Общества с ограниченной ответственностью «ЭКОСТАР» от 
28.04.2022 № 77,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования 
город Яровое Алтайского края, следующие позиции: 42, 55-57, 58, 60, 61, 62-68, 70- 
148, 149, 153.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татиевского А.В.

Исполняющий обязанности 
главы города В.И. Шилов


